

2 grudnia 2019



Przedstawiciele Styrii gościli w regionie świętokrzyskim

Na zaproszenie marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego oraz Regionalnej Organizacji Turystycznej, w Świętokrzyskiem gościli przedstawiciele "zielonego serca Austrii" - regionu Styrii. Wzięli oni udział w zorganizowanej w Targach Kielce debacie, poświęconej kreowaniu marki turystycznej.

Do regionu świętokrzyskiego przyjechali Thomas Brandner, dyrektor generalny Regionalnego Stowarzyszenia Turystycznego Sud&Weststeiermark z Południowej i Zachodniej Styrii, Claudia Flatscher, dyrektor generalny Regionu Turystycznego Hochsteinmark ze Styrii Górnej oraz Mario Christian Gruber, dyrektor generalny Regionalnego Stowarzyszenia Turystycznego Kraina Term i Wulkanów Styria. Ich wizyta

związana była ściśle z planami nawiązania wzajemnej współpracy w zakresie m.in. rozwoju turystyki.

- Byliśmy niezmiernie uradowani, że mogliśmy gościć w Kielcach na interesujących targach, poświęconych turystyce aktywnej - mówił Thomas Brandner, dyrektor generalny Regionalnego Stowarzyszenia Turystycznego Sud&Weststeiermark z Południowej i Zachodniej Styrii. - Jesteśmy w Polsce, by promować styryjską różnorodność. Nasz kraj słynie z tego, że ma w swej turystycznej ofercie zarówno niezwykle lodowce, jak i krainę winem płynącą. To różnorodność klimatyczna, krajobrazowa. Jesteśmy też znani z naszej gościnności, choć Polacy również bardzo nas serdecznie przyjęli. Uważam, że mamy szansę ze sobą współpracować, wymieniać się swoimi doświadczeniami, bazując na silnych stronach, aby zintensyfikować ruch turystyczny pomiędzy naszymi krajami - dodał.

Austriaccy goście wzięli udział w odbywającej się w ramach weekendowych Targów Agrotravel, międzynarodowej konferencji zatytułowanej "Marka Terytorialna - jak ją kreować, wzmacniać i promować z korzyścią dla gospodarki turystycznej?". Walory alpejskiej Styrii zaprezentowane zostały także na stoisku wystawienniczym, oraz podczas występu ludowego zespołu tanecznego Trachtenverein Rossecker.

Kolejnymi punktami programu wizyty gości ze Styrii w województwie świętokrzyskim były spotkania z władzami miasta Kielce i gminy Chmielnik oraz zwiedzanie Zamku w Chęcinach oraz kieleckiego Geoparku. W Solcu-Zdroju i Busku-Zdroju została im zaprezentowana oferta uzdrowiskowa Ponidzia, która spotkała się z żywym zainteresowaniem i obietnicą włączenia jej w propozycje pobytowe dla austriackich turystów.

Galeria zdjęć



